نشان دهیم یگانگی طبقه کارگر جهانی را! ثابت کنیم لزوم اتحاد جهانی کارگران را! و چه زمانی بهتر این لحظه و اقدام مشترک در اعتراض به حکومت استرالیا و دفاع از حق "نول واشینگتن"، که حق تمامی کارگران جهان است!

کارگران جهان متحد شوید!

بینا داراب زند

عضو شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری در ایران

۱۹ آبان ۱۳۸۷ برابر با ۹ نوامبر ۲۰۰۸